様式第１号（第４条関係）
湧別町住まいの情報バンク空き家等情報登録申込書
　　年　　月　　日
湧別町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申込者　氏　名
連絡先　自宅　　　－　　　－
携帯　　　－　　　－
FAX　　　－　　　－
E-mail
湧別町住まいの情報提供制度実施要綱に定める趣旨を理解し、同要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり空き家等情報の登録を申し込みます。
登録される空き家等情報については、湧別町がホームページ等での公表や情報提供希望者の閲覧に供することに同意いたします。

	登録番号
	※

	所有物件の種類
	□　一戸建て（土地付）　　　　　□　一戸建て（土地別）

□　集合住宅（賃貸のみ）　　　　□　土　　地（売却のみ）

	所有物件の所在地
	　湧別町　　　　　　　　　　　　　　　番地

	売却・賃貸の区分
	□　売　却　　　　　　　　　　　□　賃　貸

	価格・料金等
	売却希望価格
	円（消費税込）

	毎月の支払額
	家　　　賃
	円

	共　益　費
	円

	そ　の　他
	円

	合　計
	円

	入居時に必要

となる諸費用
	敷　　　金
	円

	そ　の　他
	円

	物件の概要
	住宅の延べ床面積
	㎡（　　　　坪）

	住宅の建築年
	年建築

	改修履歴
	□　な　し　□　あ　り（　　　年　　　　　　　　　）

	建物の構造
	□　木　造　□　鉄筋・ｺﾝｸﾘｰﾄ　□　軽量鉄骨

	□　平　屋　□　　階建（集合住宅の　　　階に位置）

	住宅の間取り

	給水
	□　上水道　□　地下水　□　その他（　　　　　　　）

	排水
	□　下水道　□　浄化槽　□　その他（　　　　　　　）

	トイレ
	□　水　洗　□　汲取り　／　□　洋　式　□　和　式

	その他
	□　風　呂　□　給湯器　□　暖房機　□　物　置
□　車　庫　□　駐車場（　台）　□　庭・菜園(　　㎡)

	補修の要否
	□　不　要　□　必　要（　□　軽　度　□　大　幅　）

	土地の状況
	㎡（　　　　　坪）

	入居の時期
	　□　即入居可　　　　　　□　　　　月　　日以降

	仲介業者への紹介
	　□　可　　　□　不　可　　□　その他（　　　　　）

	その他特記事項

※湧別町記入箇所
	受付年月日
	年　 月 　日
	登録の可否
	□　可　□　否
	課長
	補佐
	主査
	係

	現地確認日
	年 　月 　日
	登録年月日
	年 　月 　日

	確認担当者

職・氏　名

	抹消年月日
	年 　月 　日

	抹消理由
	第７条第　　  号

（裏　面）
	建物及び土地の外観写真

	建物の間取り図

	建物及び土地の位置図

PAGE